3) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) na sfinansowanie rozchodów z tytułu 

wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 5.695.506,00 zł;”; 

3) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o 1.754.500,00 zł (słownie: jeden milion siedemset 

pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych) zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o 1.754.500,00 zł (słownie: jeden milion siedemset 

pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych) zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia rezerwy ogólnej do kwoty 982.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.